
PACHET MATERIALE REPARATII - CSS PERISORU

I.D.: 72492838

Data
publicarii 23.08.22

Coduri CPV

44423000-1

Pretul
estimativ: 710,82 RON - 710,82 RON

Descriere: 1 Furtun dus 150 cm buc 10 10,08 100,80 2 Para dus buc 10 8,40 84,00 3 Var alb lavabil - interior galeata de 25 kg buc 3 100,84 302,52 4 Var alb lavabil - exterior galeata de 25 kg buc 1 159,66 159,66 5 Racord flexibil baterie monocomanda L37/40 buc 4 5,04 20,16 6 Trafalet pentru var 20 cm buc 2 21,84 43,68 LIVRAREA SE VA FACE LA CSS PERISORU
